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Aktywny i bezpieczny powiat brzeski
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Już 21 marca rusza kolejna edycja akcji „Aktywny i bezpieczny powiat brzeski”. Spacerujesz? Biegasz?
Uprawiasz  nordic  walking? A może jeździsz  na rowerze? Zapraszamy Cię  do wspólnego pokonywania
kolejnych kilometrów. Stary pierwszego dnia wiosny! Zarejestruj się w aplikacji Endomondo, stwórz swój
profil i dołącz do grona aktywnych mieszkańców powiatu brzeskiego! Uczestnicy będą konkurować w dwóch
grupach:  kobiet  i  mężczyzn.  Rywalizacja  podzielona zostanie  na  trzy  kategorie  aktywności:  biegacze,
chodziarze i rowerzyści. Pamiętaj, aby włączyć aplikację zawsze, gdy chodzisz, biegasz lub jeździsz, dzięki



temu przebyte kilometry zwiększą Twoje szanse w rywalizacji. Ranking dostępny w aplikacji Endomondo
pozwoli  Ci  na bieżąco monitorować postępy konkurencji.  Mobilizujący charakter rywalizacji  zachęci  do
zintensyfikowania Twojej aktywności.

W dniu rozpoczęcia drugiego sezonu (czyli w środę 21 marca 2018) zapraszamy wszystkich do skorzystania
z usług naszych partnerów. W tym dniu rabaty i oferty promocyjne dla wszystkich aktywnych mieszkańców.
Na  hasło  „Aktywny  i  bezpieczny  powiat  brzeski”:20%  zniżki  na  sprzęt  sportowy  w  Bosman  -  sklep
Brzesko20% zniżki na sprzęt sportowy w Firma WAW Brzesko10% zniżki na sprzęt sportowy w sklepie Greg
Sport Brzesko10% na akcesoria rowerowe w sklepie rowerowo-motoryzacyjnym – Alicja Gurgul Brzesko

Przygotuj  swój  rower  do  sezonu!  Darmowe  przeglądy  podstawowe  rowerów  /regulacja  hamulców  i
przerzutek/:Powiatowe Centrum Edukacji w Brzesku – 19.03.2018 r. (w godzinach 12:00-18:00)Duet Olimp
Sport Brzesko – 21.03.2018 r."AMAR" Czchów – 21.03.2018 r."Goodbike" Borzęcin – 21.03.2018 r.Serwis
Rowerowy  –  Łukasz  Winczakiewicz  Jadowniki  –  21.03.2018  r.21  marca  oferujemy  także  znakomitą
rozgrzewkę przed sezonem: Akademia Ruchu Libra – 20% zniżki na zajęcia fitness, Studio Treningowe Body
in Balance – 20% zniżki na zajęcia fitness.
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